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FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241 Ayudas Sociales a Personas 674,879.26Saldo Inicial:

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale 582,650.54Saldo Inicial:

02/07/2014 E00250 CH-82       -Puch Chulim Leonarda 150.00 582,800.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Bonilla Anastacia 100.00 582,900.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Dominguez Huchin Joel 200.00 583,100.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Maas Poot Luis 400.00 583,500.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Uc Maas Martha 200.00 583,700.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Novelo Gonzalez Jaime 1,500.00 585,200.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Colli Abnal Samuel 1,150.00 586,350.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Dominguez Clarisa 150.00 586,500.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Canche Caamal Miriam 400.00 586,900.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Keb Maas Ma. Geny 300.00 587,200.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Hu Yah Andres 300.00 587,500.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Chulin Poot Reinalda 400.00 587,900.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Bonilla Moreno Mirna 360.00 588,260.54

02/07/2014 E00250 CH-82       -Colli Couoh Laura 350.00 588,610.54

04/07/2014 E00252 CH-84       -Mejia Kauil Minelia 300.00 588,910.54

04/07/2014 E00252 CH-84       -Gutierrez Moreno Juana 100.00 589,010.54

04/07/2014 E00252 CH-84       -Chuil Chulin Wendy 240.00 589,250.54

04/07/2014 E00252 CH-84       -Keb Cetina Nubia 300.00 589,550.54

04/07/2014 E00252 CH-84       -Dominguez Huchin Teresa 615.21 590,165.75

04/07/2014 E00252 CH-84       -Chulin Dominguez Virginia 600.46 590,766.21

04/07/2014 E00252 CH-84       -Mian May Felix 100.00 590,866.21

04/07/2014 E00252 CH-84       -Moreno Cocom Martha 501.00 591,367.21

04/07/2014 E00252 CH-84       -Moreno Cocom Martha 501.00 591,868.21

04/07/2014 E00252 CH-84       -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 591,968.21

04/07/2014 E00252 CH-84       -Colli Huchin Guillermina 250.00 592,218.21

04/07/2014 E00252 CH-84       -Moreno Caamal Manuel 300.00 592,518.21

04/07/2014 E00252 CH-84       -Chuc Cob Benjamila 100.00 592,618.21

04/07/2014 E00253 CH-85       -Aguilar Puc Ernesto 200.00 592,818.21

04/07/2014 E00253 CH-85       -Hau Ayala Benancio Manuel 200.00 593,018.21

04/07/2014 E00253 CH-85       -Colli Huchin Nidia Margarit 1,200.00 594,218.21

04/07/2014 E00253 CH-85       -Che Maas Felipe de Jesus 443.00 594,661.21

04/07/2014 E00253 CH-85       -Poot Pech Tomas 691.44 595,352.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Chi Colli Victor 400.00 595,752.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Keb Ku Marisela 200.00 595,952.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Bonilla Caamal Ma. Felician 150.00 596,102.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Ek Kuk Ma. Alicia 100.00 596,202.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Tun Koyoc Juana Ma. 150.00 596,352.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Briseño Tun Yari Yeseña 100.00 596,452.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Cauich Cobos Silvana 200.00 596,652.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Sabido Uc Jose del Carmen 100.00 596,752.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Chulin Cach Ma. Prudencia 100.00 596,852.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Puch Caamal Luis 400.00 597,252.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Tun Koyoc Porfirio 200.00 597,452.65
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04/07/2014 E00253 CH-85       -Caamal Ku Gilberto 400.00 597,852.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Gonzalez Castillo Ricarda 150.00 598,002.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Pech Gonzalez Ma. Justina 150.00 598,152.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Caamal Jacinto 400.00 598,552.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Cob Lucia 150.00 598,702.65

04/07/2014 E00253 CH-85       -Moreno Magaña Dulce Ma. 351.50 599,054.15

04/07/2014 E00253 CH-85       -Itza Mian Aurora Noemi 312.14 599,366.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Puch Koyoc Candelaria 150.00 599,516.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Yah Koyoc Guadalupe 700.00 600,216.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Che Leon Rubi 800.00 601,016.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Pat Aguilar Leticia 180.00 601,196.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Caamal Diaz Wilbert 400.00 601,596.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Chuc Arana Deysi 500.00 602,096.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Mian Cob Rigo 400.00 602,496.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Kauil y Kauil Matilde 100.00 602,596.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Uc Colli Natalio 400.00 602,996.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Che Mian Rubi 200.00 603,196.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Ucan Uc Teresa 200.00 603,396.29

07/07/2014 E00254 CH-86       -Magaña Mul Nidia 200.00 603,596.29

08/07/2014 E00256 CH-88       -Pech Moreno Elsy 361.90 603,958.19

08/07/2014 E00256 CH-88       -Diaz Huchin Ma. Olga 336.01 604,294.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Chi Medina Mariano 200.00 604,494.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Vela Urtecho Elisa 700.00 605,194.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Cauich Cobos Silvana 100.00 605,294.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Chuc Cob Ma. Josefina 100.00 605,394.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Chan Cauich Vicente 150.00 605,544.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Uh Canul Adolfina 400.00 605,944.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Che Uh Mirna 400.00 606,344.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Tun May Maria 700.00 607,044.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Tun May Maria 334.00 607,378.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Tun May Maria 700.00 608,078.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Chel Maas Rosa 400.00 608,478.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Tun May Luis 250.00 608,728.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Huchin Itza Leydi 150.00 608,878.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Koyoc Ku Ernestina 150.00 609,028.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Puch Ku Fatima 150.00 609,178.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Huchin Balam Dalila 100.00 609,278.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Poot Pech Tomas 800.00 610,078.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Poot Uc Gregorio 700.00 610,778.20

08/07/2014 E00256 CH-88       -Poot Pech Abraham 700.00 611,478.20

09/07/2014 E00257 CH-89       -Dominguez Magaña Ma. Alisia 100.00 611,578.20

09/07/2014 E00257 CH-89       -Kauil Huchin Marco 500.00 612,078.20

09/07/2014 E00257 CH-89       -Mian Lara Ma. Irma 513.43 612,591.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Kauil Emilia 100.00 612,691.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Dominguez Magaña Leonardo 100.00 612,791.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -May Balam Juan Bautista 300.00 613,091.63
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09/07/2014 E00257 CH-89       -Dominguez Magaña Ma. Asunci 100.00 613,191.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -May Canche Irene 100.00 613,291.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Uc Dzib Ma. Luisa 100.00 613,391.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Poot Pech Tomas 600.00 613,991.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Poot Pech Abraham 700.00 614,691.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Yah Koyoc Guadalupe 700.00 615,391.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Che Leon Mariela 700.00 616,091.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Chulin Pacheco Antonio 300.00 616,391.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Chi Colli Felix 300.00 616,691.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Chulin Kauil Daniela 200.00 616,891.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Dzib Puch Soni 100.00 616,991.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Sansores Chulim Ma. Olha 100.00 617,091.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Puch Koyoc Anastacia 100.00 617,191.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Kauil Chuc Omar 200.00 617,391.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Dzib Demetrio 300.00 617,691.63

09/07/2014 E00257 CH-89       -Dzib Puch Luis 200.00 617,891.63

11/07/2014 E00259 CH-91       -Balam Tzuc Jimi 364.09 618,255.72

11/07/2014 E00259 CH-91       -Keb Tec Joel 246.00 618,501.72

11/07/2014 E00259 CH-91       -Uc Maas Luis 362.55 618,864.27

11/07/2014 E00259 CH-91       -Chuc Arana Rolando 300.00 619,164.27

11/07/2014 E00259 CH-91       -Chuc Arana Rolando 400.00 619,564.27

11/07/2014 E00259 CH-91       -Puch Bonilla Candido 300.00 619,864.27

11/07/2014 E00259 CH-91       -Aguilar Puc Jose 480.00 620,344.27

11/07/2014 E00259 CH-91       -Chi Medina Anastacio 200.00 620,544.27

11/07/2014 E00259 CH-91       -Puch Bonilla Candido 400.00 620,944.27

11/07/2014 E00259 CH-91       -Tzek Puc Carlos 150.00 621,094.27

11/07/2014 E00259 CH-91       -Ku Chuc Minelia 100.00 621,194.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Koyoc Martina 150.00 621,344.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Castillo Ricarda Gonzalez 100.00 621,444.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Tzel Kantun Nallely 400.00 621,844.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Chulin Mian Delfina 100.00 621,944.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Gutierrez Moreno Antonia 100.00 622,044.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Mul Humberto 50.00 622,094.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Aguilar U Ma. Teofila 100.00 622,194.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Chulin Huchim Fco. Javier 400.00 622,594.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Cob Pinzon Reynalda 100.00 622,694.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Lopez Arceo Mabel Ma. 400.00 623,094.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Ku Pech Ma. Magdalena 100.00 623,194.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Tun Uc Fidelio 300.00 623,494.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Moreno Magaña Dulce Maria 100.00 623,594.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Tun Cob Albino 400.00 623,994.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Cervantes Chi Armando 400.00 624,394.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Magaña Koyoc Ma. Gladys 150.00 624,544.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Uc Itza Felipe 200.00 624,744.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Arana Novelo Manuel Jesus 300.00 625,044.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Mian Chulin Sarita 200.00 625,244.27
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15/07/2014 E00261 CH-93       -Dominguez Huchin Limbert 500.00 625,744.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Cob Dzib Wendy 500.00 626,244.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Tun Euan Jose 300.00 626,544.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Puc Couoh Lucy 100.00 626,644.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Uh Huchin Ma. Elide 100.00 626,744.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Caamal Diaz Wilbert Antonio 300.00 627,044.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Dominguez Huchin Joel 500.00 627,544.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Balam Caamal Ma. Carmita 500.00 628,044.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Koyoc Balam Josue 500.00 628,544.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Puc Keb Jesus Gpe. 500.00 629,044.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Dzib Balam Ma. Yolanda 500.00 629,544.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Chulin Briceño Marlene 500.00 630,044.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -May Chulin Jose Orlando 500.00 630,544.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Moreno Bonilla Martha 100.00 630,644.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Poot Pech Tomas 150.00 630,794.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Mian May Felipe 300.00 631,094.27

15/07/2014 E00261 CH-93       -Tun Dzib Alvaro 200.00 631,294.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Uc Colli Liliana Maricela 100.00 631,394.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Cauich Cobos Silvana 200.00 631,594.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Dominguez Che Pedro 400.00 631,994.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Kauil Emilia 100.00 632,094.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Dominguez Magaña Alisia 100.00 632,194.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Maas Poot Luis 100.00 632,294.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Puch Chulim Leonarda 100.00 632,394.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Kauil Arana Aide 800.00 633,194.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Chuc Perera Yurico 300.00 633,494.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Mian May Felix 400.00 633,894.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Uh Canul Rogelio 100.00 633,994.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Dominguez Chan Victoria 150.00 634,144.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Arce Farfan Luz 400.00 634,544.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Puch Chulim Felix 200.00 634,744.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Leon Poot Eloisa 300.00 635,044.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Dominguez Leonardo 100.00 635,144.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Bonilla Moreno Ma. del Pila 100.00 635,244.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Tun Dzib Arturo 400.00 635,644.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Chuc Ku Mariela 200.00 635,844.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Maas Briceño Narcisa 100.00 635,944.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Dominguez Patricia 100.00 636,044.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Dominguez Katia 100.00 636,144.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Ku Escamilla Calota 400.00 636,544.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Tun Puch Ma. Feliciana 400.00 636,944.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Moreno Alvarado Eduardo 100.00 637,044.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Chulin Juarez Ma. Jesus 150.00 637,194.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Keb Escamilla Adriano 100.00 637,294.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Keb Escamilla Gregorio 100.00 637,394.27

16/07/2014 E00264 CH-96       -Maas Briceño Pedro 100.00 637,494.27
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18/07/2014 E00265 CH-97       -Dias Medina Antonia 200.00 637,694.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Poot Uc Gregorio 200.00 637,894.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Dominguez Keb Cesar 200.00 638,094.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Aguilar Uc Alvaro 150.00 638,244.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Kauil Huchin Marco 500.00 638,744.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Ku Escamilla Angela 400.00 639,144.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Gutierrez Moreno Gabriela 100.00 639,244.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Balam Che Epifanio 100.00 639,344.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Sansores Uc Rosita 1,000.00 640,344.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Alvarado Balam Juanita 150.00 640,494.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Cauich Cobos Silvana 100.00 640,594.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Che Mian Rita 200.00 640,794.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Pacheco Meregilda 150.00 640,944.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Ku Escamilla Carlota 400.00 641,344.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Moreno Caamal Dolores 100.00 641,444.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Keb Ku Marisela 100.00 641,544.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Chuc Cob Benjamila 150.00 641,694.27

18/07/2014 E00265 CH-97       -Chuc Cob Benjamila 300.00 641,994.27

18/07/2014 E00266 CH-98       -Chan Ek Sergio 300.00 642,294.27

18/07/2014 E00266 CH-98       -Tun May Martha 294.64 642,588.91

18/07/2014 E00266 CH-98       -Tun Ucan Ma. Elena 209.07 642,797.98

18/07/2014 E00266 CH-98       -Tun Chan Santos 97.34 642,895.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Dominguez Huchin Joel 500.00 643,395.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Pool Santos Ninfa 400.00 643,795.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Bonilla Caamal Ma. Felicia 100.00 643,895.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Chi Medina Mariano 100.00 643,995.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Aguilar Puc Jose 500.00 644,495.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Keb Tec Joel 400.00 644,895.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Dominguez Cetina Rene 400.00 645,295.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Kauil y Kauil Matilde 200.00 645,495.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -May Alvarado Doroteo 400.00 645,895.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Canche Caamal Miriam 400.00 646,295.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Chan Uc Wilfrido 300.00 646,595.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Colli Abnal Samuel 300.00 646,895.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Chan Cabrera Cesar 300.00 647,195.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Uc Abnal Francisco 300.00 647,495.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Uc Colli Alejandro 300.00 647,795.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Puc Keb Miguel 200.00 647,995.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Chan Cabrera Rafael 300.00 648,295.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Sabido UC Jose 100.00 648,395.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Gutierrez Moreno Jose 500.00 648,895.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Santos Fregoso Alberto 300.00 649,195.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Keb Cetina Nubia 300.00 649,495.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Gutierrez Moreno Juana 150.00 649,645.32

18/07/2014 E00266 CH-98       -Dzib Gutierrez Rebeca 150.00 649,795.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Puch Caamal Elvira 511.00 650,306.32
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19/07/2014 E00267 CH-99       -Sansores Uc Gertrudis 300.00 650,606.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Apoyo economico 100.00 650,706.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Caamal Diaz Wilberth 400.00 651,106.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Colli Caach Santos 250.00 651,356.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Chuil Chulim Ligia 300.00 651,656.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Abanl Abnal Patricia 250.00 651,906.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Aguilar Uc Gloria 150.00 652,056.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Tun Puch Feliciana 400.00 652,456.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Poot Sansores Luis 200.00 652,656.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Koyoc Ku Ma. Ernestina 100.00 652,756.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Puc Huchin Lucilma 150.00 652,906.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Chuc Ku Mariela 200.00 653,106.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Colli Abnal Samuel 200.00 653,306.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Tun Dzib Oscar 500.00 653,806.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Briceño Tun Yari 100.00 653,906.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Paredes Chulin Juan 500.00 654,406.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Huchin Cob Zoila 300.00 654,706.32

19/07/2014 E00267 CH-99       -Pech Gonzalez Justina 120.00 654,826.32

22/07/2014 E00268 CH-100      -Apoyo con laminas 950.89 655,777.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Puch Koyoc Candelaria 100.00 655,877.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Huchin Puch Nidia 100.00 655,977.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Pinzon Chi Angela 100.00 656,077.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Cetina Puc Reynalda 200.00 656,277.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Poot Colli Francisco 150.00 656,427.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Maas Briceño Julia 400.00 656,827.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Puch Koyoc Genny 100.00 656,927.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Zapata Maas Avelina 300.00 657,227.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Dzib Puch Leydi 150.00 657,377.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Cauich Koyoc Mateo 150.00 657,527.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Koyoc Ku Nieves 150.00 657,677.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Poot Chuc Paula 300.00 657,977.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Moreno Bonilla Jesus 100.00 658,077.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Huchin Balam Dalila 100.00 658,177.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Santos Fregoso Alberto 300.00 658,477.21

22/07/2014 E00268 CH-100      -Huchin Tun Bernardo 450.01 658,927.22

22/07/2014 E00268 CH-100      -Cob Caamal Dolores 1,600.01 660,527.23

22/07/2014 E00268 CH-100      -Cob Huchim Maximiliano 320.01 660,847.24

22/07/2014 E00269 CH-101      -Tun Sabido Kaline 2,000.00 662,847.24

29/07/2014 E00283 CH-110      -Gutierrez Tun Abelardo 3,503.20 666,350.44

29/07/2014 E00284 CH-111      -Puch Huchim Reymundo 1,112.00 667,462.44

29/07/2014 E00284 CH-111      -Aguilar Uc Ma Teofila 100.00 667,562.44

29/07/2014 E00284 CH-111      -Arana Novelo Manuel Jesus 250.00 667,812.44

29/07/2014 E00284 CH-111      -Keb Ku Marisela 100.00 667,912.44

29/07/2014 E00284 CH-111      -Bonilla Camal Maria Felicia 100.00 668,012.44

29/07/2014 E00284 CH-111      -Meceta dzib Ma del Rosario 200.00 668,212.44

29/07/2014 E00284 CH-111      -Puc Couoh Lucy Noemi 206.22 668,418.66
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29/07/2014 E00284 CH-111      -Couoh Cruz Daniela 425.17 668,843.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Balam Che Edelmiro 200.00 669,043.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Poot Pech Tomas 450.00 669,493.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Che Leon Maria Mariela 500.00 669,993.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Colli Chi Maria Rosa 500.00 670,493.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Diaz Huchin Ma Olga 500.00 670,993.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Tun Dzib Oscar Ivan 500.00 671,493.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Aguilar Puc Jose Gerardo 500.00 671,993.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Caamal Diaz Wilbert Antonio 300.00 672,293.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Puch Huchin Roberto Rubaldi 200.00 672,493.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Tun Dzib Joel Eli 200.00 672,693.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Ku Escamilla Angela Cruz 400.00 673,093.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Cob Lucia 100.00 673,193.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Koyoc Tun Alfredo 200.00 673,393.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Cach Pedro Regalado 200.00 673,593.83

29/07/2014 E00284 CH-111      -Dzib Puch Leydi Gpe 237.40 673,831.23

29/07/2014 E00284 CH-111      -Balam Keb Maria Candelaria 559.95 674,391.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Caamal Diaz Elio 400.00 674,791.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Chulin Sansores Jose Grifil 200.00 674,991.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Aguilar Puc Jose Gerardo 120.00 675,111.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Che Mas Felipe de Jesus 400.00 675,511.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Colli Caach Santos Epifanio 150.00 675,661.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Arana Chulin Maria Candelar 300.00 675,961.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Kauil Arana Aide Ileana 800.00 676,761.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Puch Chulim Leonarda 150.00 676,911.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Chel Maas Rosa Gabriela 200.00 677,111.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Gongora Magaña Gonzalo Davi 150.00 677,261.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Huchin Tun Luis 150.00 677,411.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Dominguez Huchin Joel Range 500.00 677,911.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Keb Escamilla Gregorio 150.00 678,061.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Chulim Huchim Francisco Jav 400.00 678,461.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Koyoc Poot Martina 120.00 678,581.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Sabido Uc Jose del Carmen 150.00 678,731.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Balam Che Epifanio 150.00 678,881.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Uh Canul Rogelio 150.00 679,031.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Maas Briceño Pedro 150.00 679,181.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Puch Chulim Felix 150.00 679,331.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Mul Humberto 150.00 679,481.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Bonilla Moreno Maria del Pi 150.00 679,631.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Keb Escamilla Marcos 150.00 679,781.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -hulin Juarez Maria Jesus 100.00 679,881.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Keb Escamilla Adriano 200.00 680,081.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Puc Palma Marta Elena 310.00 680,391.18

29/07/2014 E00284 CH-111      -Puc Palma Marta Elena 310.00 680,701.18

98,050.64TOTAL: 680,701.18

Pág. No. 7 Fecha: 10/06/2015



FECHA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO HABERPOLIZA DEBE

PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

SALDO

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL

ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE SANTA ELENA ASEY ver 3.10

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas - DIF Municipal - Ayudas Sociales a Persona 22,326.00Saldo Inicial:

5241-20-4410 Ayudas sociales a personas - Educación, Cultura y Deporte - Ayudas Soc 69,902.72Saldo Inicial:

04/07/2014 E00251 CH-83       -Apoyo a eq basquet Fenix sa 4,905.21 74,807.93

07/07/2014 E00254 CH-86       -Apoyo a futbolistas 1,972.00 76,779.93

07/07/2014 E00254 CH-86       -Apoyo a deportistas 1,392.00 78,171.93

18/07/2014 E00265 CH-97       -Apoyo a deportistas 1,856.00 80,027.93

19/07/2014 E00267 CH-99       -Apoyo a deportistas 1,160.00 81,187.93

11,285.21TOTAL: 81,187.93

109,335.85 0.00TOTAL: 784,215.11
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5243 Ayudas Sociales a Instituciones 13,874.45Saldo Inicial:

5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza - Educación, Cultura y De 13,012.25Saldo Inicial:

07/07/2014 E00254 CH-86       -Apoyo a cobay 1,375.29 14,387.54

09/07/2014 E00257 CH-89       -Esc. Justo Sierra 1,200.00 15,587.54

2,575.29TOTAL: 15,587.54

5243-20-4450 Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro - Educación, Cultu 862.20Saldo Inicial:

2,575.29 0.00TOTAL: 16,449.74
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